
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 10 D I C 2014
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0050111/2014
por el cual la Srta. Rocío Aylén MERCADO, aclara su situación con respecto a
su identidad, la cual, debido a cuestiones de índole personal, ha sufrido
cambios en su apellido; y

CONSIDERANDO:

La documentación presentada a fs. 03 a 06, de las cuales surge con
claridad que la Srta. Rocío Aylén MERCADO D.N.I: 37.285.643 es la misma e
idéntica persona de la que en adelante será la Srta. Rocío Aylén ROSTOLL
D.N.I: 37.285.643;

Lo informado por el Área de Apoyo Administrativo a la Función
Docente y por el Secretario Académico Área Geología a fs.05 vta.,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Considerar como una sola persona y alumna, ante el cambio de
apellido, a la Srta. Rocío Aylén MERCADO y Rocío Aylén ROSTOLL

D.N.I: 37.285.643 en función a su actuación académica.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área de Apoyo a
la Función Docente a fin de notificar a la interesada, a la Secretaría

Académica Área Geología y archívese.

Facultad de Crnár f

... ,.AGO
:-HERAL

Ins. RUCIE i Morales

N'- l 3t fOÍDOB*

av v.

RFSOI I.ICJQN N° 0 0 1 !

Míe Id 1600
BA - República Argentina

Pfof . Ir

Füfulfíd i

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


